

# Årsredovisning

## CK Kosmetisk Medicin AB

Org.nr 559346-1998

Räkenskapsår 2023-05-01 - 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Alejandro Carballo, Styrelseledamot

2024-06-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för CK Kosmetisk Medicin AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	7

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

CK Kosmetisk Medicin AB, med säte i Stockholm ska bedriva medicinsk kosmetisk behandling.

CK Kosmetik Medicin AB är ett helägt dotterbolag till Carballos Invest AB (org 559201-4152).

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under året varit vilande.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	803	1 773
Resultat efter finansiella poster	-52	-1 345
Soliditet (%)	93,8	26,8
Balansomslutning	3 657	304

Bolagets nettoomsättning har minskat med mer än 30 % då bolaget endast har koncerninterna intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 402 000	-1 345 495	81 505
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 345 495	1 345 495	0
Årets resultat			3 348 315	3 348 315
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>56 505</b>	<b>3 348 315</b>	<b>3 429 820</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 202 000 kr (202 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 505
årets vinst	3 348 315
	<b>3 404 820</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 400 000
i ny räkning överföres	4 820
	<b>3 404 820</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2021-11-15 -2023-04-30 (18 mån)</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		803 429	1 773 460
Övriga rörelseintäkter		36 776	105 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>840 205</b>	<b>1 878 961</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-487 064
Övriga externa kostnader		-889 119	-2 444 496
Personalkostnader	2	0	-3 082 325
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-889 119</b>	<b>-6 013 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 914</b>	<b>-4 134 924</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	3 630	2 789 779
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 401	-350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 771</b>	<b>2 789 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-51 685</b>	<b>-1 345 495</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>3 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 348 315</b>	<b>-1 345 495</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>3 348 315</b>	<b>-1 345 495</b>

**Balansräkning** Not 2024-04-30 2023-04-30

---

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag	3 482 886	66 018
Övriga fordringar	31 296	106 570
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 633	131 015
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>3 516 815</b>	<b>303 603</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	140 425	840
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>140 425</b>	<b>840</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 657 240</b>	<b>304 443</b>
------------------------------------	------------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 657 240</b>	<b>304 443</b>
-------------------------	------------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 505	1 402 000
Årets resultat		3 348 315	-1 345 495
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 404 820</b>	<b>56 505</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 429 820</b>	<b>81 505</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	132 469
Skulder till koncernföretag		121 488	0
Skatteskulder		53 096	53 096
Övriga skulder		32 836	17 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>227 420</b>	<b>222 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 657 240</b>	<b>304 443</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2021-11-15 -2023-04-30
Medelantalet anställda	0	4

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-05-01 -2024-04-30	2021-11-15 -2023-04-30
Övriga ränteintäkter	3 630	62
Nedskrivning koncerninternt skuld	0	2 789 717
	<b>3 630</b>	<b>2 789 779</b>

Stockholm 2024-06-27

*Alejandro Carballo*  
Alejandro Carballo